「ＲＯＫＵ浜名湖」使用許可申請書 （記入例）

 ２0XX 年 〇月 〇日

浜名湖ボートレース企業団

企業長  鈴 木 利 享 様

申請者 団 体 名 ○○○自治会

住  所 湖西市新居町○○○

    氏  名 浜名湖 ｽﾜｯｷｰ ㊞

電  話 053（594）○○○

下記のとおり、「ＲＯＫＵ浜名湖」を使用したいので申請します。

使用するに当たっては、使用要領等を遵守し、係員の指示に従います。

１ 使 用 日 時

  ２０XX 年 〇月 〇日（ 〇 ）

１０ 時 ００ 分から １３ 時 ００ 分まで

※ＲＯＫＵ使用可能時間は、午前 10時から午後５時 30分までとなり、

４時間を限度とします。ただし、特別な理由がある場合には時間を

延長して貸し出しますので、事前にお問い合せください。

２イベント名 ○○自治会会合

３ 使 用 目 的
○○自治会の定期総会開催及び参加者同士の親睦を

図るため。

４ 使 用 人 数             ２ ０  人

５ 使 用 設 備

（使用希望の設備等にチェ

ックをつけてください。）

☑ 映像・音響設備 □ 調理設備

☑ 勝舟投票券発売及び払戻設備

□ その他（                  ）

６初心者教室 ☑ 希望する □ 希望しない

７申請担当者 氏名 浜名 ｸﾛｯｷｰ ／電話 090（○○○）○○○

８ 備  考

ROKU内にペットボトル飲料を持ち込みます。

ボートレース

の基本的な

ルールや舟

券の買い方

等を説明し

ます。